

Договор
№ 159-20
от 25.06.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Беженарь Л. А.
(фамилия, инициалы)

М.П.

«20» октября 2020 г.

Идентификационный номер СОУТ: 161729

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Выселковский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(полное наименование работодателя)

353139, РФ, Краснодарский край, Выселковский район,
х. Иногородне-Малеваный, ул. Южная, б/н

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2328005691

(ИНН работодателя)

1022303555306

(ОГРН работодателя)

87.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Хрипченко В.Н.
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)

(подпись)

Беликов М.С.
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)

159-20-6	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-7	Бухгалтерский отдел Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-8	Бытовое обслуживание Заведующий прачечной	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-9	Машинист по стирке Ремонтно-техническое и энерготехническое обслуживание	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-10	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-12	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-20-14	Отделение "Милосердие" Санитарка-ваннщица	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора дома-интерната
по общим вопросам



Беженарь Л. А.
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по пожарной безопасности



Хрипченко В.Н.
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)

Инженер по охране труда



Беликов М.С.
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Ю.В. Ёркина
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(дата)